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Katowice, dn. 27.08.2014 r. 










Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Budowa I Komisariatu Policji w Sosnowcu przy ul. Piłsudskiego 32 – kontynuacja” 

( postępowanie nr 3)

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

Pytanie nr 1 : 
Proszę o wskazanie w których pozycjach kosztorysu ofertowego należy wycenić: instalację odgromową ? 
Odpowiedź nr 1:
Proszę dołożyć dodatkową pozycję ( kalkulację własną) na końcu kosztorysu ofertowego część elektryczna w zakresie instalacji odgromowej na dachu ( zwody na ścianach budynku zostały wykonane). 
Pytanie nr 2 : 
Proszę o wskazanie w których pozycjach kosztorysu ofertowego należy wycenić : koszt rozprowadzenia kabli rozprowadzających oświetlenie ? 
Odpowiedź nr 2:
Instalacja rozprowadzająca kabel oświetlenia został wykonany.

Pytanie nr 3 : 
Proszę o wskazanie w których pozycjach kosztorysu ofertowego należy wycenić :baterię kondensatorową  ?

 Odpowiedź nr 3:
Baterie kondensatorów należy wycenić w ramach poz. nr 1 kosztorysu ofertowego  - część elektryczna.
Pytanie nr 4: 
Proszę o wskazanie w których pozycjach kosztorysu ofertowego należy wycenić : szafę okablowania strukturalnego  ?
 Odpowiedź nr 4:
Proszę dołożyć dodatkową pozycję (kalkulacja własna) na końcu kosztorysu ofertowego część elektryczna. 
Pytanie nr 5: 
Proszę o wskazanie w których pozycjach kosztorysu ofertowego należy wycenić : pomiar instalacji elektrycznej i oświetleniowej   ?
Odpowiedź nr 5:
Proszę dołożyć dodatkową pozycję ( kalkulacja własna) na końcu kosztorysu ofertowego część elektryczna. 

Pytanie nr 6: 
Proszę o wskazanie w których pozycjach kosztorysu ofertowego należy wycenić : elekrozaczepów do kontroli dostępu do drzwi  ?
Odpowiedź nr 6:
Elektrozaczepy do kontroli dostępu do drzwi należy wycenić w ramach poz. nr 105 kosztorysu ofertowego – część elektryczna.
Pytanie nr 7: 
Proszę o informację czy dokonano próby ciśnieniowej na położonej instalacji CO i wody.
Odpowiedź nr 7:
Próby ciśnieniowe nie były wykonywane. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż zapis w brzmieniu „Zamawiający zapewnia media, tj. wodę i energię elektryczną.” zawarty w załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy § 3 ust. 2 oznacza, iż Zamawiający zapewni dostęp do powyższych mediów odpłatnie, przy czym Wykonawca jest zobowiązany na własny koszt zainstalować podliczniki energii elektrycznej i wody.
Wyk w 1 egz. E./Z. W.K.

- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
Strona 2 z 2

